
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 38/2023 
Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 2 października  2023 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w zasadach (polityce) rachunkowości 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 19 ust. 2rozporządzenia Ministra 
Rozwoju    i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont 
dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych  zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej    (Dz. 
U. z 2020 r., poz. 342), § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia 
w Lublinie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z 
dnia 28 kwietnia 2021 z późn.zm. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie zarządzam co następuje:   

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w zasadach rachunkowości w brzmieniu określonym w aneksie nr 2. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  

2 października 2023 roku. 

 

 

 

 

 

       Dyrektor 

Anna Walczak  

 

 



Aneks nr 2 

do zasad (polityki) rachunkowości  

 

§ 1 

 W załączniku nr 4 obejmującym  zasady funkcjonowania kont bilansowych i 
pozabilansowych stanowiący załącznik nr 4 wprowadza się następujące zmiany: 

 

a- Do konta 135 „Rachunki środków funduszy specjalnego przeznaczenia- zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych” wprowadza się zmianę w zapisie: wypłatę udzielonej 
pożyczki w korespondencji z kontem 234. 
 

b- Do konta 402 „Usługi obce” dodaje się następujący zapis:  
Na stronie Wn konta ujmuje się: otrzymane darowizny usług  w korespondencji z  
kontem 760 
 

c- Do konta 760 „Pozostałe przychody operacyjne” dodaje się następujący zapis:  
Na stronie Ma konta ujmuje się: otrzymane darowizny materiałów, usług oraz 
środków pieniężnych  
 

 
 
 

 

 

 

         Dyrektor 

Anna Walczak  

 


